

# Årsredovisning

för

## Rune Jonsson Bil & Kaross i Grums AB

556766-8685

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rune Jonsson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Rune Jonsson Bil & Kaross i Grums AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver reparationer av bilar med plåtarbeten som specialitet. Verksamheten inkluderar även reparationer för försäkringsbolags räkning.

Företaget har sitt säte i Grums.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 236	5 454	5 658	5 238
Resultat efter finansiella poster	639	-59	301	326
Soliditet (%)	72,5	66,4	76,1	68,9

Omsättningen har ökat från föregående år på grund av mer arbeten och fler anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 030 310	17 393	<b>2 147 703</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 393	-17 393	<b>0</b>
Årets resultat			586 979	<b>586 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 047 703</b>	<b>586 979</b>	<b>2 734 682</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 047 703
årets vinst	586 979
	<b>2 634 682</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 634 682
	<b>2 634 682</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 235 814	5 454 386
Övriga rörelseintäkter		17 742	17 231
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 253 556</b>	<b>5 471 617</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 342 555	-2 505 875
Övriga externa kostnader		-684 449	-714 904
Personalkostnader	2	-2 447 363	-2 131 749
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-172 148	-168 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 646 515</b>	<b>-5 520 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>607 041</b>	<b>-49 231</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 307	4 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 949	-14 609
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 358</b>	<b>-9 778</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>639 399</b>	<b>-59 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		165 000	93 000
Förändring av överavskrivningar		-66 528	4 292
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>98 472</b>	<b>97 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>737 871</b>	<b>38 283</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 892	-20 890
<b>Årets resultat</b>		<b>586 979</b>	<b>17 393</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 574 171	1 714 115
Inventarier, verktyg och installationer	4	322 241	80 619
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		21 406	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 917 818</b>	<b>1 794 734</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	360 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>360 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 277 818</b>	<b>1 944 734</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 341	190 642
Övriga fordringar		214	49 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 702	17 998
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>294 257</b>	<b>257 859</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 670 700	1 663 204
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 670 700</b>	<b>1 663 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 964 957</b>	<b>1 921 063</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 242 775</b>	<b>3 865 797</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 047 703	2 030 310
Årets resultat		586 979	17 393
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 634 682</b>	<b>2 047 703</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 734 682</b>	<b>2 147 703</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		339 940	504 940
Ackumulerade överavskrivningar		91 866	25 338
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>431 806</b>	<b>530 278</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	87 350	125 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>87 350</b>	<b>125 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	38 400	38 400
Leverantörsskulder		216 419	260 965
Skatteskulder		93 649	0
Övriga skulder		305 673	552 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 796	210 701
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>988 937</b>	<b>1 062 066</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 242 775</b>	<b>3 865 797</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 034 040	3 034 040
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 034 040</b>	<b>3 034 040</b>
Ingående avskrivningar	-1 319 925	-1 179 981
Årets avskrivningar	-139 944	-139 944
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 459 869</b>	<b>-1 319 925</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 574 171</b>	<b>1 714 115</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 636	500 636
Inköp	273 826	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>774 462</b>	<b>500 636</b>
Ingående avskrivningar	-420 017	-391 641
Årets avskrivningar	-32 204	-28 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-452 221</b>	<b>-420 017</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>322 241</b>	<b>80 619</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	30 000
Tillkommande fordringar	210 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>360 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>360 000</b>	<b>150 000</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 125 750 (164 150) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	87 350	125 750
	<b>87 350</b>	<b>125 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 400	38 400
	<b>38 400</b>	<b>38 400</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grums 2025-06-18

*Rune Jonsson*  
Rune Jonsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Marcus Persson*  
Marcus Persson  
Auktoriserad revisor
